
Zápis z jednání výboru / komise  MČ Praha Vinoř 

 
*Typ    D – DebataU – ÚkolI – InformaceR - RozhodnutíP - Prezentace 

1/1 
 

Městskáčást Praha 9 - Vinoř 
 

Výbor/Téma Výbor pro strategické plánování – tvorba plánu a strategie rozvoje MČ 
Datum/Čas 20.1.2015  / 19:00-21:10h 
Místo informační centrum Na Rychtě (Chaltická 539 Vinoř) 
Účastníci Michal Biskup, Johana Benešová, Jana Zacharová,  Majka Smoljaková, Pavla Bendová 

 
Omluvení David Smoljak (nemoc) 
Neomluvení  
Návštěva  
Předsedající Michal Biskup 
Zapisovatel Michal Biskup Kontakt +420603400945 
Pořadíschůze 2 (1/2015)   
 Klasifikacedokumentu  - Veřejný 

 
Č Téma / úkol / informace / rozhodnutí Typ

* 
Odpovědn

áosoba 
Datum 
splnění 

1 Krátké info o právě probíhajících jednáních: 
 

1. Autobusová linka Přezletice – Vinoř - Satalice 
2. Vinořský zámek a jednání s Policií 
3. Potenciální možnost změny nájemce budovy  

Mladoboleslavská 551 (Norma) 
4. Cyklostezka Vinoř – Kbely 
5. Informace o instalaci jízdenkového automatu 

 

P Michal 
Biskup 

20.1.2015 

2 Informace o různých způsobech komunitního plánování 
s důrazem na MA21 

• Krátké seznámení s metodikou MA21, příklady měst a 
městských částí a jimi dosažený, nebo i ztracený stupeň 
D,C,B,A 

• Debata o možnosti použít MA21 ve Vinoři 
• Podmínky podpory ze strany některých firem zaměřujících se 

na MA21 (roční poplatek, moderování diskuzí s občany 
zaměřených na formulaci problémových oblastí (Veřejné 
fórum), pomoc při vytváření dokumentů pro plánování 
strategického rozvoje) 

• Distribuce příručky „Metodika přípravy veřejných strategií“ pro 
členy výboru 

• Představení organizace „Národní síť zdravých měst“ 

I 
 

Johana 
Benešová 
 

20.1.2015 
 
 
 
 

3 Debata o nepalčivějších problémech Vinoře ve vztahu 
k rozvoji MČ 

• Úklid - pro zajištění nového dodavatele služeb je nezbytné 
zajistit pasportizaci pozemků ve správě MČ, jinak nelze 
zpracovat podklady pro zadání veřejné zakázky a objektivní 
posouzení nabídek. V nejbližší době je nutné operativně 
zajistit alespoň úklid centrálních částí MČ (Park před 
hřbitovem, okolí Normy, Vinořské náměstí apod.) 

• Umístění semaforu na přechodu se v centru MČ 
• Chodník na Mladoboleslavské v části proti hřbitovu - diskuze o 

možnostech řešení, pozemek není v majetku ani správě MČ,  
• Rekonstrukce suterénu zdravotního střediska a možnosti 

využití tohoto prostoru 
• Problémy s MHD - další omezení večerních spojů 

 
D 

 
Všichni 

20.1.2015 
 

4 Pověření Johany Benešové zajištěním blízkého termínu a U JohaBeneš Do 



Zápis z jednání výboru / komise  MČ Praha Vinoř 

 
*Typ    D – DebataU – ÚkolI – InformaceR - RozhodnutíP - Prezentace 

2/2 
 

Městskáčást Praha 9 - Vinoř 
 

Č Téma / úkol / informace / rozhodnutí Typ
* 

Odpovědn
áosoba 

Datum 
splnění 

zorganizování schůzky s panem Švecem (zástupcem Národní sítě 
zdravých měst) 

ová 
 

27.1.2015 
 

5 Závěr - dohoda o pokračování debaty za několik týdnů a uskutečnění 
schůzky s panem Švecem (NSZM) s přizváním starosty a 
místostarostů.  

I Michal 
Biskup 

20.1.2015 
 

 


